
令和５年１１月１０日発行 

MEDICAL CORPORATION 
SHADANKEIWAKAI 



 

 

 

 

 

 

 

 立冬を過ぎて朝晩の冷え込みが厳しくなってきましたが

皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。 

 日頃、皆様からたくさんのアンケートを頂いております

事、この場をお借りして感謝を申し上げます。ご意見・ご

要望はひとつひとつ大切に、患者様が安心し居心地よくお

過ごし下さいますよう日々改善し向上して参ります。 

今後とも引き続き、皆様のご意見ご要望をぜひお聞かせく

ださい。 

 冬の訪れと共に今年はインフルエンザが通年より早く猛

威をふるっております。うがい・手洗いの徹底や体調が悪

い時は外出を控えるなど、日常から感染予防を心がけてく

れぐれもご自愛下さいますようお祈り申しあげます。 

 

宮の森病院 副院長 
木山 

  



12月クリスマス 
 イベントの予定 

 



    

 

 

出発時間 １０：３０   

到着時間 １１：２０ 
午前 ： 午後 ： 

宮の沢方面 
クリスマスの装飾で彩られた 
白い恋人パークを巡り雪だる
ま達に会いに行きましょう。 

４日 
（月） 

５日 
（火） 

６日 
（水） 

７日 
（木） 

１１日 
（月） 

１２日 
（火） 

１Ｎ 
PM 

３Ｎ 
PM 

５Ｎ 
AM 

６Ｎ 
AM 

４Ｎ 
PM 

２Ｎ 
AM 

１４日 
（木） 

１５日 
（金） 

１８日 
（月） 

１９日 
（火） 

２５日 
（月） 

２６日 
（火） 

１Ｎ 
AM 

３Ｎ 
AM 

６Ｎ 
PM 

４Ｎ 
AM 

５Ｎ 
AM 

２Ｎ 
PM 

忘年会や年末年始の準備で、 
にぎやかなすすきのを巡ります。 

すすきの方面 

出発時間 １３：３０   

到着時間 １４：２０ 

１２月バスドライブの予定 



 

 
 

 
 

  

お問い合わせ先：011-611-2211（代表） 

〒064-0958 札幌市中央区宮の森1237番地1 

医療法人 社団恵和会 医療法人 社団恵和会 宮の森病院 
介護療養型老人保健施設 宮の森 

 
発行者／企画調査運営管理部 

 
 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

いつもLINE通話をご利用下さり 

誠にありがとうございます。 

当施設では面会が再開しておりますが 

ご家族様やご友人の皆様とのお時間を 

少しでも多く楽しんでいただきたく 

今後もLINE通話を引き続き実施いたします。 

一部時間の変更がございますので、 

下記の時間内でご利用をお願い致します。 

 

令和5年11月20日～（平日のみ） 開始日程 ： 

利用時間 ： 
9：00～16：00 

   ☎ ご予約方法 

皆様からのご予約を心よりお待ちいたしております。 

LINEビデオ通話のご予約を承っております。 

ご希望される場合は    ℡ 011-611-2211 総務部宛に 

お電話をしていただき、希望日時をお伝えください。 

まだご利用の無いご家族様におかれましても、お気軽にご相談くださいませ。 

通話 時間変更のお知らせ 

※通話時間 15分以内 

変更前 

13：00～15：00 変更後 


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5

